
  

  

 

Fundo Especial de Previdência Social  

JAGUARIÚNA PREVIDÊNCIA 
Rua: Cel. Amâncio Bueno, 735 - Centro – Jaguariúna/SP – CEP: 13.910-009 

Tel. (19) 3837-3517 / 3847-1225 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 007/2020 DA JUNTA ELEITORAL DE ORGANIZAÇÃO DA ELEIÇÃO DO 

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E DO CONSELHO FISCAL DO JAGUARPREV 

 

Torna pública o resultado dos recursos 

referente a candidatura dos Conselhos de 

Administração e Fiscal do JAGUARPREV, para o 

período de 2021-2024. 

 

 

 WAGNER FERREIRA DE BRITO, Presidente da Junta Eleitoral de 

organização da eleição do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal do 

JAGUARPREV, para o período de 2021-2024, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto 

nº 4.242/2020 e Portaria nº 132/2020, 

 RESOLVE: 

 Art. 1º - Dar publicidade aos resultados dos recursos para concorrerem 

ao Conselho de Administração e Fiscal do JAGUARPREV, para o período de 2021-2024, 

conforme quadros abaixo: 

 

DATA PROTOCOLO SITUAÇÃO 

04/12/2020 015785/2020 Indeferido 

04/12/2020 015758/2020 Indeferido 

04/12/2020 015757/2020 Indeferido 

 

 Art. 2º - As respostas dos respectivos recursos foram encaminhadas ao 

departamento de protocolo para a ciência dos recorrentes. 

 Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor a partir da sua publicação. 

 Jaguariúna, 10 de dezembro de 2020 

 

 

WAGNER FERREIRA DE BRITO 
Presidente da Junta Eleitoral 

JAGUARPREV 
 


